
* Databáze shod mezi názvy INCI, názvy podle Evropského lékopisu a čísly CAS je k dispozici na webových stránkách Evropské komise Pharmacos: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/cosing/
Upozornění: Všimněte si částečně omezené mezinárodní dostupnosti produktů. Promluvte si se svým poradcem.
Údaje v našich informacích o produktu se zakládají na našich zkušenostech a pečlivých výzkumech a odpovídají naší nynější úrovni znalostí. Různé podmínky zpracování, podmínky objektu a materiálové 
podmínky však nemůžeme jednotlivě kontrolovat a ovlivňovat. Proto můžeme udávat v informacích o produktu jen obecné pokyny pro zpracování. Kvalita práce tak závisí na odborném posouzení objektu 
a zpracování uživatelem. V případě pochybnosti je uživatel povinen vždy zkontrolovat snášenlivost ošetřovaného materiálu s produktem společnosti Buzil na nenápadném místě nebo si vyžádat aplikační 
poradenství. Ručení za neúplné nebo nesprávné údaje v našem informačním materiálu platí jen v případě hrubého provinění (úmysl nebo hrubá nedbalost); další nároky vyplývající ze zákona o odpověd-
nosti za škodu způsobenou vadou výrobku zůstávají nedotčeny. Touto informací o produktu ztrácí všechny předchozí informace o produktu svou platnost.

Da
tu

m
 0

4.
01

.2
02

4

Upozornění
 Při použití v automatickém stroji by se nádrže měly pravidelně vyčistit a 

proplachovat.
 Změna barvy nebo rozdíly barev nemají vliv na kvalitu produktu. Obrázek 

produktu se může barevně a tvarově lišit od originálu.
 Bezpečnost: Bezpečnostní věty a bezpečnostní opatření naleznete v 

příslušném bezpečnostním listu, který je k dispozici na adrese www.buzil.
com.
 Skladování: Nádoba musí být vždy uzavřená. Skladujte při pokojové 

teplotě v původním obalu. Obsah otevřených nádob spotřebujte do 9 
měsíců.
 Ochrana životního prostředí: Zcela prázdné nádoby odevzdejte do 

duálního systému. Podrobné informace naleznete v informacích o život-
ním prostředí.

Další informace
 Barva výrobku: zelený
 Složení podle nařízení EU o detergentech (Det-VO*): AQUA, DECETH-

8, ALCOHOL, ETHOXYDIGLYCOL, SODIUM LAURETH SULFATE, 
POLYACRYLATE, POLYCARBOXYLATE, DIETHYLHEXYL SODIUM SULFO-
SUCCINATE, PARFUM, COLORANT, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, 
METHYLISOTHIAZOLINONE, BENZISOTHIAZOLINONE, SODIUM PYRIT-
HIONE, MEK, DIETHYLHEXYL MALEATE, PPG-2-METHYLETHER, BENZYL 
ALCOHOL, LINALOOL, HEXYL CINNAMAL, CITRONELLOL
 Kód GISBAU: GU 40
 UFI kód: 6H20-U0U3-K00M-0N08

Prodejní jednotky
 G235-0001RA: 12  x  1 l láhev
 G235-0010RA: 1  x  10 l kanystr

Rozsah použití
 Vhodný k čištění všech podlahových krytin odolných proti vodě jako PVC, 

kaučuk, linoleum, lakované parkety a korek, umělý a přírodní kámen

Vlastnosti produktu
 Na bázi vodou rozpustných polymerů
 Univerzálně použitelný
 Čistí a pečuje v jednom pracovním kroku
 Schne rychle a beze šmouh
 Hedvábně matný lesk bez ukládání vrstev
 Zkoušeno podle FMPA DIN 18032/2 pro sportovní podlahy
 Pro použití v čisticích automatech
 Příjemná vůně

Použití a dávkování
 Vždy používejte studenou vodu.
 Spotřeba: 0,06 - 0,4 ml / na m²

50 ml / 
10 l Voda

50 - 150 ml 
/ 10 l Voda

 Aplikační roztoky připravte čerstvé a použijte je nejpozději do 24 hodin. 

Unibuz
G 235

Prostředek na utírání na bázi 
vodou rozpustných polymerů

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

7,0


